
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL VIDMANTO KANOPOS SIUNTIMO Į TARNYBINĘ KOMANDIRUOTĘ 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.120 
Rokiškis 

 
  

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. TS–13.229 „D÷l Rokiškio 
rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 219 straipsniu ir atsižvelgdama į 
Čekijos Respublikos Slany mero Ivo Rubiko 2011 m. vasario 3 d. kvietimą, 

 Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Komandiruoti Rokiškio rajono savivaldyb÷s merą Vidmantą Kanopą 2011 m. geguž÷s 11 

d. - 15 d. į Čekijos Respublikos Slany miestą. 

 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                               Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petras Blaževičius, 71 345 
 
 


